様式第6号(第9条関係)

年　月　日
伊根町長　　　　　　　　　　様
所在地
名称(法人名)
代表者(職・氏名)
伊根町商工観光業振興対策事業補助金実績報告書
　　年　月　日付け伊根町指令　第　号により交付決定通知のあった上記事業を完了したので伊根町商工観光業振興対策事業補助金交付要綱(平成13年伊根町要綱第9号)第9条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて実績を報告します。
記
1　事業名
(別表1の補助対象事業名から選択、記述)

2　事業の概要
3　事業実施期間
4　添付資料
(1)完成写真
(2)支払証拠書類又は支払調書
(3)収支精算書
(4)事業実施概要報告書
(5)その他参考となる書類
※添付書類は、補助対象事業によって異なります。
別紙
伊根町商工観光業振興対策事業実施概要報告書
	事業者の概要
	事業者名

	代表者名

	事業内容

	実施状況

別紙
収支精算書
1　収入内訳書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)

	内容
	金額

	〈自己資金〉
〈借入金〉
〈町補助金〉

	合計

2　支出内訳書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)

	内容
	金額

	合計